
UCHWAŁA NR LIV/1064/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty za pobyt w Punkcie Pomocy Doraźnej
Ośrodka Interwencyjno-Terapeutycznego dla Osób Bezdomnych

prowadzonego przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2021 r. póz. 1372 ze zm.1') oraz art. 97 ust. l ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(t.j. Dz.U. z 2020 r. póz. 1876 ze /m.2') uchwala się, co następuje:

§1-

Wprowadza się opłatę za pobyt osoby będącej w stanie nietrzeźwości w Punkcie Pomocy Doraźnej
w wysokości 176,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt sześć złotych).

§2.

Opłaty za pobyt w Punkcie Pomocy Doraźnej nie ponoszą osoby, których dochód nie przekracza kryterium
dochodowego określonego w art. 8 ust. l i art. 9 ust. l i 2 ustawy o pomocy społecznej.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczą?^ R^jy Miasta
Kielce

Jarosław Kar

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. póz. 1834.
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 2369, Dz. U. z 2021 r. póz. 794, póz. 803.

Id: 207A985A-75AE-44A1-B1CO-8CF635C7C04D. Uchwalony Strona l


